Приказ

по МОУ кМедновская СОШ>

от |7.02.2022г. j\гs 48 -од

о формировании рабочей группы родителей на период подготовки ипроведению капитального ремонта законных прGдставителей
обучающихся

в целях исполнения дорожной карты мероприятий пдоу <<медновскаяСОШ) по проведению капитального ремонта

Приказываю:

I.СоздатЬ инициатИвнуЮ рабочую группу родителей с целью обсуждения,
контроля и оказания помоЩи по созданию условий Для оF)ганизации и
проведения капит€UIьного ремонта в составе:

1. Красина Анна Борисовна

2. Шершукова Татьяна Михайловна

3. Мисюковец ИринаЮрьевна

4.Андреева Мария Викторовна

5. Звонарева Наталья Геннадъевна

б. Шнуркова Анна Алексеевна

7. Макеева Надежда Юрьевна

8. Костыгова Елена Анатольевна

9. Бурлакова Елена Петровна

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.И. ВасильеваI:

t#